ELENCO VOLONTARI AMMESSI A PRESTARE SERVIZIO CIVILE PER PROGRAMMA E SINGOLI PROGETTI

Codice Programma: PMCSU0039124010023NMTX

VIVERE VERDE: VERSO UN FUTURO SOSTENIBILE

Titolo Programma:

Nome Ente: UNIONE DEI COMUNI DELLE MAINARDE

Codice Ente: SU00391

Data inizio Progetto: 09/09/2025
Codice Progetto: PTCSU0039124010092NMTX
SVILUPPO VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:ACUTO (Frosinone)

V;:Igﬂit(a:?io Cognome 3 :;?:i(tj; Comune Nascita
V2025041506 RICCI SIMONE 18/09/2003 ROMA
Codice Progetto: PTCSU0039124010092NMTX
SVILUPPO VERDE

Codice Sede

Attuazione

148800

SEDE REALIZZAZIONE:AQUINO (Frosinone)

Codice Sede

Attuazione

Codice Data di .
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
V2025041512  Dragomir Dorian 28/10/2005 ROMANIA
V2025041510 GERVASIO GIORGIA 08/11/2004 ROMA
V2025041511 Raimondo Mario 23/10/2006 CASSINO
Codice Progetto: PTCSU0039124010092NMTX
SVILUPPO VERDE

174328
174328
174328

SEDE REALIZZAZIONE:AUSONIA (Frosinone)

V:Ig::it(a:(:i o Cognome 3:;2#; Comune Nascita
V2025041556 Cardillo Francesca 13/10/2004  GAETA
Codice Progetto: PTCSU0039124010092NMTX
SVILUPPO VERDE

Codice Sede

Attuazione

194640

SEDE REALIZZAZIONE:BROCCOSTELLA (Frosinone)

V:g:it:io Cognome Saaéii?; Comune Nascita
V2025041568 Lungo Ester 29/01/2006  SORA
Codice Progetto: PTCSU0039124010092NMTX
SVILUPPO VERDE

Codice Sede

Attuazione

185208

SEDE REALIZZAZIONE:CAMPOLI APPENNINO (Frosinone)

Codice Data di

Cognome Comune Nascita

Volontario Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025041567 CIRELLI SERENA 26/10/2004  SORA

185187



Codice Progetto:

PTCSU0039124010092NMTX

SVILUPPO VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:CASSINO (Frosinone)

Codice
Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025041528
V2025041534
V2025041529
V2025041531

V2025041530

V2025041533
V2025041532
V2025041535
V2025041536
V2025041544
V2025041540
V2025041543
V2025041538
V2025041541
V2025041539
V2025041542
V2025041548
V2025041549
V2025041554
V2025041551
V2025041555
V2025041552
V2025041550
V2025041553

Codice Progetto:

Buongiovanni
GENOVESE
Marchioni
MARCONE

PASCARELLA

ROTONDO
VELARDO
MIELE
VERRECCHIA
IACONO

LA MARRA
Massaro
MIELE
PACITTO
petriglia
RUGGIERO
BORDONE
RAIA
BUONANNO
Palumbo
Soave
SOAVE
TORRICE
VERDICCHIO

Cecilia
FRANCESCO
Greta

GIANMARCO

FRANCESCO
MARIA

ANTONIO
ANNACHIARA
GIADA
LORENZO
ALESSANDRA
LUCA

Antonio
FRANCESCO PIO
PATRIZIA

luca

ALISIA

ORESTE
SIMONE
GABRIELE
Gianmarco
Alessandro
MICHELA

DARIO ANTONIO
FLAVIA

PTCSU0039124010092NMTX

SVILUPPO VERDE

29/10/2000
02/12/2004
06/06/2000
13/05/2000

20/06/2002

10/01/2001
09/07/2001
27/03/1997
21/05/1998
18/08/2006
23/04/2001
13/12/2005
18/05/2001
20/09/2002
25/02/2000
31/08/2004
20/01/2005
08/04/2006
20/08/2002
02/04/2002
11/09/2005
30/11/2000
10/10/2000
16/04/2006

CASSINO
CASSINO
CASSINO
CASSINO

SORA

PONTECORVO
CASSINO
CASSINO
CASSINO
SORA
CASSINO
SORA
CASSINO
CASSINO

PIEDIMONTE MATESE

CASSINO
CASSINO
CASSINO
SORA
CASSINO
CASSINO
CASSINO
CAMPOBASSO
CASSINO

199164
199164
199164
199164

199164

199164
199164
199166
199166
199168
199168
199168
199168
199168
199168
199168
199171
199171
199172
199172
199172
199172
199172
199172

SEDE REALIZZAZIONE:CASTELNUOVO PARANO (Frosinone)

Codice
Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025041565

Codice Progetto:

SIMEONE

RAFFAELE

PTCSU0039124010092NMTX

SVILUPPO VERDE

18/08/2006

FONDI

194650

SEDE REALIZZAZIONE:CERVARO (Frosinone)

Codice
Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025041499
V2025041501
V2025041505
V2025041537
V2025041557

FELLA
FATTERUSO
D'agostino
RISI

RICCIARDELLI

REBECCA
ROSARIA
Piera
MARIALUCIA
NOEMI

06/10/2003
05/01/2006
01/09/2006
29/09/2003
22/11/1999

CASSINO
NAPOLI
TOGO
CASSINO
CASSINO

196320
196322
196328
196341
196344



Codice Progetto: PTCSU0039124010092NMTX

SVILUPPO VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:CORENO AUSONIO (Frosinone)

Codice Data di . Codice Sed
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita :tt::;zio?\ee
V2025041525 BIAGIOTTI DANIELE 30/03/2003 CASSINO 194653
Codice Progetto: PTCSU0039124010092NMTX
SVILUPPO VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:ESPERIA (Frosinone)

Codice Data di : Codice Sed
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita :tt:;ezio?\ee
V2025041527 Russo Raffaele 30/06/2003 GAETA 194696
Codice Progetto: PTCSU0039124010092NMTX
SVILUPPO VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:ISOLA DEL LIRI (Frosinone)

Codice Data di : Codice Sede
Volontario e Nascita Comune Naselta Attlljazione
V2025041526 CIMAOMO JACOPO 18/01/2001  SORA 177448
Codice Progetto: PTCSU0039124010092NMTX
SVILUPPO VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:PALIANO (Frosinone)

Codice Data di . Codice Sede
Volontario e Nascita Comune Nascita Attuazione
V2025041560 MURZILLI CATERINA 30/12/2006 COLLEFERRO 148793
Codice Progetto: PTCSU0039124010092NMTX
SVILUPPO VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:PIEDIMONTE SAN GERMANO (Frosinone)

Codice Data di . Codice Sede
Volontario Llaueli Nascita Comune Nascita Attuazione
V2025041515 DI MURRO Federica 21/01/2005 CASSINO 174436
V2025041514 PELAGALLI GIOVANNI 29/08/2004 CASSINO 174436

V2025041513 PETROCCIONE MARTINA 01/08/1997  CASSINO 174436



Codice Progetto:

PTCSU0039124010092NMTX

SVILUPPO VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:PIGLIO (Frosinone)

Codice
Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025041520
V2025041519
V2025041522
V2025041523

Codice Progetto:

FIANCO
Ottaviani
FELLI
Lucidi

LYSZA

Cecilia Maria

LORENZO

Marco

PTCSU0039124010092NMTX

SVILUPPO VERDE

11/04/2001
13/08/2001
08/03/1999
10/02/2005

ANAGNI
ANAGNI
ALATRI
ALATRI

148816
148816
148822
148822

SEDE REALIZZAZIONE:ROCCASECCA (Frosinone)

Codice
Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025041517
V2025041516
V2025041518

Codice Progetto:

ANTONELLI

MIRANTE
NARDONE

NICOLAS
LORENZO
SARA

PTCSU0039124010092NMTX

SVILUPPO VERDE

01/03/2006
02/06/2002
21/10/2006

CASSINO
CASSINO
SORA

174448
174448
174448

SEDE REALIZZAZIONE:SAN DONATO VAL DI COMINO (Frosinone)

Codice
Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025041524

Codice Progetto:

FABRIZIO

LEONARDO

PTCSU0039124010092NMTX

SVILUPPO VERDE

14/06/1997

SORA

185032

SEDE REALIZZAZIONE:SANT'ANDREA DEL GARIGLIANO (Frosinone)

Codice
Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025041564

Codice Progetto:

De Simone

Annelisa

PTCSU0039124010092NMTX

SVILUPPO VERDE

01/08/2006

CASSINO

194670

SEDE REALIZZAZIONE:SANT'ELIA FIUMERAPIDO (Frosinone)

Codice
Volontario

Cognome

Data di
Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025039391
V2025041500
V2025041502
V2025041503
V2025041504
V2025041507
V2025041509
V2025041559

Rotondo
POPA

EVANGELISTA

LANNI
Testa
Morelli

LA MARRA
LA MARRA

Giorgia
LEONARDO
ONORIA
GIORGIO
Alessandra
Alessandra
LUCA
GIOVANNI

07/07/2002
05/12/2005
08/04/2005
26/01/2004
15/02/1998
11/10/2000
17/11/2003
21/09/2006

CASSINO
CASSINO

SORA

ROMA

CASSINO
MONTEROTONDO
CASSINO
CASSINO

196319
196321
196323
196325
196327
196332
196334
196346



Codice Progetto: PTCSU0039124010092NMTX

SVILUPPO VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:SAN VITTORE DEL LAZIO (Frosinone)

Codice Data di

Codice Sede
Attuazione

Ve Cognome Nascita Comune Nascita
V2025041508 D'AGOSTINO NICOLOQO' 08/06/2006  CASSINO
V2025041558 Di Paolo Leonardo 14/04/2003  CASSINO
V2025041563 MATRUNOLA GIANLUIGI 16/05/2006 ROMA

Codice Progetto: PTCSU0039124010092NMTX
SVILUPPO VERDE

196333
196345
196347

SEDE REALIZZAZIONE:TORRE CAJETANI (Frosinone)

Codice Sede

Attuazione

V(?Iggltgfio Cognome 3:;;:'; Comune Nascita
V2025041546 MALIZIA FLAVIA 16/12/2004  ALATRI
V2025041545 RAIETA DAMIANO 29/09/2006  ALATRI
V2025041547 EVANGELISTI MATTEO 09/07/2002 FROSINONE

Codice Progetto: PTCSU0039124010092NMTX
SVILUPPO VERDE

191693
191693
191694

SEDE REALIZZAZIONE:TORRICE (Frosinone)

Codice Data di .
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
V2025041562  Nobili Domenico 14/07/2002  FROSINONE
V2025041561  orologio francesca 10/06/1996  FROSINONE
Codice Progetto: PTCSU0039124010092NMTX
SVILUPPO VERDE

Codice Sede

Attuazione

191719
191719

SEDE REALIZZAZIONE:VALLEMAIO (Frosinone)

Codice Sede

Attuazione

Codice Data di c N it
Volontario Nascita omune Nascita
ANTONIO
V2025041566 ANTONACCI GRAZIANO 25/03/2006 SORA
Codice Progetto: PTCSU0039124010092NMTX

SVILUPPO VERDE

194677

SEDE REALIZZAZIONE:VITICUSO (Frosinone)

Codice Data di

Cognome Comune Nascita

Volontario Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025041521 CAIRA ANTONIO 09/07/2004 CAMPOBASSO

Nome Ente: UNIONE DEI COMUNI VALLE DI COMINO

196339

Codice Ente: SU00237

Data inizio Progetto: 09/09/2025




Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX

CRESCITA VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:ACUTO (Frosinone)

Codice Data di

Codice Sede
Attuazione

Ve Cognome Nascita Comune Nascita
V2025041431 MORINI IVANA 15/11/1999  ALATRI
Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX
CRESCITA VERDE

148800

SEDE REALIZZAZIONE:AMASENO (Frosinone)

Codice Sede

Attuazione

Vflgglt:fio Cognome 3:;1#; Comune Nascita
V2025042702  antili benedetta 24/04/2002 ROMA
V2025041432 BAHA SAMUEL 20/05/2003  ALBANIA

Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX
CRESCITA VERDE

169576
169576

SEDE REALIZZAZIONE:AQUINO (Frosinone)

Codice Data di

Codice Sede
Attuazione

Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
V2025041438 BLASI LEA 25/09/2006  CASSINO
V2025041436 D'Agostino Francesco 13/04/2000 PONTECORVO
V2025041437 FORLINI SARA 13/08/2001  GAETA

Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX
CRESCITA VERDE

174328
174328
174328

SEDE REALIZZAZIONE:AUSONIA (Frosinone)

Codice Data di

Codice Sede
Attuazione

Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
V2025041480 De Angelis Clino lucio 27/07/2002 CASSINO
Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX
CRESCITA VERDE

194640

SEDE REALIZZAZIONE:BROCCOSTELLA (Frosinone)

Codice Sede

Attuazione

Vcﬁgﬂit(a::io Cognome 3:;;?; Comune Nascita
V2025041495 LUNGO ELISABETTA 07/06/2001 SORA
V2025041498 URBANO PAOLA 01/03/1999 SORA
Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX
CRESCITA VERDE

185182
185208

SEDE REALIZZAZIONE:CAMPOLI APPENNINO (Frosinone)

Codice Data di
Volontario Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025041496 VELOCCI ILARIA 12/12/1996  SORA

185187



Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX

CRESCITA VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:CASSINO (Frosinone)

Codice_ Cognome 2] .di Comune Nascita Codice Sede
Volontario Nascita Attuazione
V2025041453 CAMPANELLA PAOLA 27/07/2001  CASSINO 199164
V2025041454  Capaldo Mattia 23/08/1999  VENAFRO 199164
V2025041456 D'ALESSANDRO GABRIELLA RITA 01/08/2001  CASSINO 199164
V2025041457  di cicco ernesto 29/06/2004  CASSINO 199164
V2025041455 FALCO ALESSANDRA 16/07/2001  CASSINO 199164
V2025041458 GULLO MELISSA ROSA 25/08/2001  CASSINO 199164
V2025041461 MASTURZI ALESSANDRO 16/11/2006  CASSINO 199164
V2025041460 Patini Francesca 20/07/2006  CASSINO 199164
V2025041459 PAVIA GIORGIA 14/12/2005  CASSINO 199164
V2025041471  AZZOLI SABRINA 13/03/2006  CASSINO 199168
V2025041464 caporuscio giorgia 06/04/2000 PONTECORVO 199168
V2025041466 D'ALESIO MARTINA 12/05/2002 ROMA 199168
V2025041469 GALASSO S 28/08/2003  CASSINO 199168
V2025041468 GROSSI CHRISTIAN 12/12/2000  CASSINO 199168
V2025041463 Pastore Veronica 04/12/1998  CASSINO 199168
V2025041465 PAVIA SIMONE 14/02/1999  CASSINO 199168
V2025041467 SALERA SARA 07/04/2005 CASSINO 199168
V2025041470 TROTTA ANNA MARIA 27/07/2002  CASSINO 199168
V2025041475  bruni chiara 23/08/2002  CASSINO 199171
V2025041474 PACITTO ELEONORA 13/04/1998  CASSINO 199171
V2025041479 DI CARLO ANDREA 21/06/2004  CASSINO 199172
V2025041477  Di Mambro Sabrina 10/02/1998  PONTECORVO 199172
V2025042699 lena simone 17/09/2004  CASSINO 199172
V2025041476  NARDONE Peauiel 20/02/2000  SORA 199172
V2025041478 SALERA MICHELE 13/07/2006  CASSINO 199172
V2025042700 TOMASSI LIBERO 12/04/2002  CASSINO 199172

Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX

CRESCITA VERDE
SEDE REALIZZAZIONE:CASTELNUOVO PARANO (Frosinone)

Codice Codnome Data di Comune Nascita Codice Sede
Volontario 9 Nascita Attuazione
CARDILLO
V2025041494 PICCOLINO NOEMI 16/06/2003 GAETA 194650

Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX

CRESCITA VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:CERVARO (Frosinone)

Codice

Volontario el

V2025041424
V2025041426
V2025041428
V2025041430
V2025041462
V2025041485

MASSARO
COLETTA
SACCO
CARDILLO
PARISI

DI BIASE

FLAVIA
LUIGI

ENIO MARIA
VALERIO
MATTEO
VINCENZO

Data .di Comune Nascita Codice Sede

Nascita Attuazione
07/08/2003  CASSINO 196320
29/03/2006  CASSINO 196322
28/06/2003  CASSINO 196324
11/02/2006  SORA 196328
07/01/2006  CASSINO 196341
22/10/2004  CASSINO 196344



Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX

CRESCITA VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:CORENO AUSONIO (Frosinone)

Codice Data di . Codice Sed
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita :tt::;zio?\ee
V2025041451 COSTANZO ANGELO 07/05/2004  GAETA 194653
Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX
CRESCITA VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:ESPERIA (Frosinone)

Codice Data di . Codice Sede
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita Att:uazione
V2025042701 GIONTA FRANCESCO 14/09/2005 GAETA 194660
Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX
CRESCITA VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:ISOLA DEL LIRI (Frosinone)

Codice Data di : Codice Sede
Volontario ICTIES Nascita Comune Naselta Attuazione
V2025041452 TOMASSI MELISSA 29/07/2001 SORA 177448
V2025041481  Pagliaroli Matteo 07/07/2001 SORA 177455
V2025041482 PELLICCIONE ANDREA 16/07/2005 SORA 177455
V2025041483 ALONZI LUCIA 01/04/1998  SORA 177457
V2025041484 GABRIELE MICHAEL 25/02/2002 MONTEROTONDO 177457
Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX
CRESCITA VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:PALIANO (Frosinone)

Codice Data di . Codice Sed
Volontario e Nascita Comune Nascita :tt:;ezio?\ee
V2025041489 CAVAGNI ILENIA MARIA 27/06/2004  ANAGNI 148793
Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX
CRESCITA VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:PIEDIMONTE SAN GERMANO (Frosinone)

Codice Data di . Codice Sede
Volontario Llaueli Nascita Comune Nascita Attuazione
V2025041440 DE BERNARDIS ANTONIO 01/01/2007 CASSINO 174436
V2025041441 DOTO RAFFAELE 20/09/2006 NAPOLI 174436

V2025041439 PELLEGRINI CRISTIAN 13/01/2002  CASSINO 174436



Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX

CRESCITA VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:PIGLIO (Frosinone)

Codice Coanome Data di Comune Nascita Codice Sede
Volontario 9 Nascita Attuazione
V2025041446  Federici Tommaso 27/10/2005 ANAGNI 148816
MAPPONI
V2025041445 PROIETTO ERICA 27/12/2004  ALATRI 148816
V2025041448 ERCOLI RICCARDO 05/06/2004  ANAGNI 148822
V2025041449 OLIVA VIRGINIA 11/11/2004  ANAGNI 148822
Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX
CRESCITA VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:POSTA FIBRENO (Frosinone)

Codice Codnome Data di Comune Nascita Codice Sede
Volontario 9 Nascita Attuazione
V2025041497 Ricci Arianna 17/10/2000 SORA 185197
Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX
CRESCITA VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:ROCCASECCA (Frosinone)

Codice Codnome Data di Comune Nascita Codice Sede
Volontario 9 Nascita Attuazione
V2025041443 CAPOGNA ERRICA 09/01/2007  CASSINO 174448
V2025041444 COZZOLINO MARCO 16/02/2007 SORA 174448
V2025041442 MARIANI ARIANNA 29/04/2004 ROMA 174448
Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX
CRESCITA VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:SAN DONATO VAL DI COMINO (Frosinone)

Codice Coanome Data di Comune Nascita Codice Sede
Volontario 9 Nascita Attuazione
V2025042698 GIANGRANDE GIUSEPPE 23/04/2005 SORA 185032
V2025041450 Rea Federica 17/06/2001  SORA 185032
Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX
CRESCITA VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:SANT'ANDREA DEL GARIGLIANO (Frosinone)

Codice Data di Codice Sede

Cognome Comune Nascita

Volontario Nascita Attuazione

V2025041487 DORILI RICCARDO 04/10/2005  CASSINO 194670



Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX

CRESCITA VERDE

SEDE REALIZZAZIONE:SANT'ELIA FIUMERAPIDO (Frosinone)

Codice Sede

Attuazione

di [ .
V:gnlt(;fio Cognome Raa;i::; Comune Nascita

V2025039390 PACITTO ERICA 18/03/1999  CASSINO
V2025041425 DI LETA DANIEL GABRIEL 23/08/2005  CASSINO
V2025041427 Di Meo Eros 15/05/1999  CASSINO
V2025042697 CONTE GABRIELE 28/01/2006  CASSINO
V2025041429 VIOLA MICHELE 02/04/2004  MADDALONI
V2025041433 VIOLA FRANCESCO 19/01/2006  CASSINO
V2025041435 MERUCCI MATTEO 09/08/2003  CASSINO
V2025041488 LA MARRA KEVIN 08/11/2006  FRANCIA

Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX

CRESCITA VERDE

196319
196321
196323
196325
196327
196332
196334
196346

SEDE REALIZZAZIONE:SAN VITTORE DEL LAZIO (Frosinone)

Codice Sede

Attuazione

Codice Data di c N it
Volontario Nascita omune Nascita
V2025041434 Simeone Antonio 04/06/1998  CASSINO
V2025041486 BIANCHI MARIA PIA 22/02/2002 CASSINO
V2025041493 ROSSI GIADA 11/08/2001  CASSINO
Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX
CRESCITA VERDE

196333
196345
196347

SEDE REALIZZAZIONE:TORRE CAJETANI (Frosinone)

Codice Sede

Attuazione

Codice Data di c Nascit
Volontario Nascita omune Nascita
V2025041472 ANGHETTI MARIA 16/11/2002  ALATRI
V2025041473 LANZI MATTEO 14/11/2003  ALATRI
Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX
CRESCITA VERDE

191693
191693

SEDE REALIZZAZIONE:TORRICE (Frosinone)

Codice Sede

Attuazione

Codice Data di .
Volontario Cognome Nascita Comune Nascita
V2025041491 ARDUINI SARA 10/05/1999 FROSINONE
V2025041490 MONTONI GIORGIA 08/04/1998 FROSINONE
V2025041492 TESTANI DAVIDE 05/10/2000 SORA
Codice Progetto: PTCSU0023724010093NMTX
CRESCITA VERDE

191719
191719
191719

SEDE REALIZZAZIONE:VITICUSO (Frosinone)

Codice Codnome Data di
Volontario 9 Nascita

Comune Nascita

Codice Sede
Attuazione

V2025041447 Papa Antonio 19/06/2006  CASSINO

196339
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